PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От   29.01.2013  №  95
	Об установлении тарифа на проезд по внутримуниципальным маршрутам городского округа Отрадный Самарской области

В целях обеспечения стабильной работы общественного транспорта, а так же в связи с увеличением затрат на его эксплуатацию, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф проезда по внутримуниципальным маршрутам городского округа Отрадный Самарской области №№ 1, 2, 3, 4, 4А, 5, 6, 7, б/н для наличной и безналичной формы оплаты проезда в размере 16 рублей за одну поездку, на провоз багажа в размере 16 рублей за одно место.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 02.10.2012 №1414 «Об установлении тарифа на проезд по внутримуниципальным маршрутам городского округа Отрадный Самарской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2013.
Глава Администрации городского округа                                               А.А.Мязин
Отрадный Самарской области